Studienverlaufsplan nach empfohlenen Semestern

Bachelor of Arts Amerikastudien (American Studies)

Semester

1.
1.

1./2.13./4.15./6.

1./2./13./4./5./6.
1./2.13./4./5.16.

3./4./5.16.
2.

2.

5.

5./6.

Wahlpflichtmodule

Semester

S i

Modul-Nr.

04-001-1001
04-001-1004

04-001-1002
04-001-1003
04-001-1009

Modul-Nr.

04-001-1005
04-001-1006
04-001-1007
04-001-1008
04-001-1010
04-001-1011
04-001-1012

Modultitel

Literature and Culture |
Schlisselqualifikationsmodul (SQM) iTASK —

International, interdisziplinar, integrativ: Technische

Akademische, Soft- und Karriere-Skills
Fakultatsinterne oder -ubergreifende
Schlisselqualifikation (z.B. Praktika oder
Auslandsaufenthalt)

Fakultatsubergreifende Schlusselqualifikation
Wahlbereichsplatzhalter 1-6
Wahlpflichtplatzhalter 1-4

Society, History, and Politics |

Introduction to Linguistics for American Studies
Projektmodul

Bachelorarbeit

Modultitel

Language and Society — Applied Linguistics
Society, History, and Politics Il

Literature and Culture Il

The Anglo-American World in a Global Context
Society, History, and Politics 11l

Literature and Culture IlI

Language and Society — Language in Transition

Dauer

1 Semester
1 Semester

1 Semester

1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester

Dauer

1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester

UNIVERSITAT LEIPZIG

Modulform

Pflicht
Pflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht
Pflicht
Pflicht
Pflicht
Pflicht
Pflicht
Pflicht

Modulform

Wahlpflicht
Wahlpflicht
Wahlpflicht
Wahlpflicht
Wahlpflicht
Wahlpflicht
Wahlpflicht

LP

10
10

10

10
60
40
10
10
10
10

LP

10
10
10
10
10
10
10



